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VALMISTELIJA:  
tietohallintopäällikkö Juha Aitamurto p. 050 570 3185 
 
Yhteishankintayksikkö Velora Oy on Tiera Oy:n tytäryhtiö, joka aloitti toimintansa 1.2.2025. Tuolloin 
Veloraan siirtyivät Tieran yhteishankintoina kilpailuttamat sopimukset ml. Utajärven kunnankin 
hyödyntämät Tiera Verkkokauppa ja Lupapiste. 
 
Velora Oy käynnistänyt Velora 365 yhteishankinnan valmistelun, jossa se kilpailuttaa 
yhteishankintaan liittyneille asiakkailleen valikoiman Microsoft-ekosysteemiin liittyviä tuotteita ja 
palveluita mm. Microsoft asiantuntijapalvelut, varmuuskopioratkaisun, Microsoft SOC 
(tietoturvakeskus) palvelut, Microsoft CSP -lisenssit sekä tietoturvallisen viestinnän ratkaisut. 
 
Yhteishankintaan on mahdollista liittyä toimittamalla liittymisilmoitus Velora Oy:lle viimeistään 
31.5.2026. Liittymisilmoitus on Velora Oy:n ilmoittaman mukaan sitoumukseton ilmoitus 
osallistumisaikeesta, ja se ei vielä velvoita puitejärjestelyn käyttöön eikä edellytä aloitusajankohdan 
määrittämistä. Huomioitava on kuitenkin, että kyseistä puitejärjestelyä voivat myöhemmin 
hyödyntää vain annettuun määräaikaan mennessä siihen liittyneet asiakkaat. 
 
Utajärven kunta hankkii nykyisin Microsoft-ekosysteemiin liittyviä tuotteita ja palveluita 
sidosyksikköhankintana LapIT Oy:ltä. Uajärven kunta omistaa yhden LapIT Oy:n osakkeen, 
omistusosuus on 0,6 %, ja mikäli hankintalain uudistuksessa esitetty 10 % vähimmäisomistusvaatimus 
kirjataan hankintalakiin, kunnalla ei jatkossa olisi mahdollista hankkia kyseisiä tuotteita ja palveluita 
LapIT Oy:ltä sidosyksikköhankintana. 
 
Liittymällä kyseiseen Velora Oy:n valmistelemaan yhteishankintaan koskien Microsoft-ekosysteemiin 
liittyviä tuotteita ja palveluita, mahdollistetaan puitejärjestelyn hyödyntäminen, jos ICT-
palvelutuotannon uudelleenjärjestelyissä toiminnot päädytään kotiuttamaan omaksi toiminnaksi. 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää: 
1. että Utajärven kunta liittyy Velora Oy:n järjestämään Velora 365 yhteishankintaan, sekä 
2. valtuuttaa tietohallintopäällikön tekemään liittymisilmoituksen ja allekirjoittamaan 

yhteishankintaan liittyvät sopimusasiakirjat. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin kohdat 1-2. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Juha Aitamurto liittyi kokoukseen tämän asian käsittelyn alkaessa klo 
11.04 ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa klo 11.10. 
 


